30191501 H87 ESCALERA TIPO TIJERA 8 PELDAÑOS C/BANDEJA (EST-28)  TASA 16.00%

21904                   1 PZA        16.38        16.38 0.00        16.38          2.62         19.00
27111700 H87 LLAVE COMBINADA 10MM       ( LL-2010MP )           TASA 16.00%

TOTALES:     2,412.95         0.00     2,412.95        386.06      2,799.01

**DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 01/100 MXN**                                     

Total de Impuestos: 386.06                                                 
     TASA IVA: 386.06
Base=2,412.95 TasaOCuota=16.00% Importe=386.07

NO SE HACEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES NO SE CANCELAN FACTURAS